
① ② ③ ④ ⑤ コートNo.

岡山親卓会 Y.Y LINK キゥイＴＴＣ 新芳クラブ
黒川 井上 北野  

関西クラブ 岡山親卓会 キゥイＴＴＣ 興除クラブ
枝広 渡邊 沼田  

team SMASH Y.Y LINK 関西クラブ 倉田クラブ
 高森 大饗  

① ② ③ ④ ⑤ コートNo.

ユース・リゲイン 東岡山工業高校 西大寺高校 横井卓球クラブ 岡山卓球ベテラン会

小森 武川    

岡山親卓会 興陽高校 東岡山工業高校 P愛P PEACE
  柴田   

卓星会 岡山操山高校 岡山県庁卓球部 ままかりクラブ S☆star
     

岡山商大附属高校 ユース・リゲイン 興除クラブ 岡山中央
 山根   

① ② ③ ④ ⑤ コートNo.

E卓クラブ 岡山操山高校 新芳クラブ チーム・Ｆ 操南ｽﾎﾟｰﾂ少年団

 遠藤 大山   

ちゅうざんＴＴＣ 興陽高校 TFとみやま FTC
  熊谷  

team SMASH 岡山親卓会 岡山卓愛会 東岡山工業高校

    

岡山市役所 E-LIFE 西大寺高校 吉備卓心会
    

PEACE 倉田クラブ 上南スポーツクラブ 和気閑谷高校
    

TFとみやま 横井卓球クラブ 高島クラブ 新芳クラブ
矢野   藤本

T.Cアーヤンズ team.KUWANAKA ミラクルズ 岡山操山高校
   藤澤

① ② ③ ④ ⑤ コートNo.

TFとみやま T.Cアーヤンズ 東岡山工業高校 西大寺高校 操南ｽﾎﾟｰﾂ少年団

  野崎   

新芳クラブ 西Ｃ 青江TTC E-LIFE 東岡山工業高校

佐藤    森本

E卓クラブ 東うね 岡山操山高校 新芳クラブ
   横岡

男子Ｃクラス　予選リーグ

22-24

2

3

7 25-27

5

6

1

2

3

男子Aクラス　予選リーグ

1 7-9

2 10-12

3 13-15

男子Ｂクラス　予選リーグ

1 1-3

1-3

4-6

25-27

16-18

19-21

19-21

22-24

4-6

4

4

男子Ｄクラス　予選リーグ

1 37-39

2 40-42

3 34-36



決勝戦

決勝戦

決勝戦

決勝戦

3-3

1-5

2-4

4-4

3-5

1-3

2-5

3-4

1-4

男子Aクラス　決勝トーナメント(上位)

男子Ｂクラス　決勝トーナメント(上位)

男子Ｂクラス　決勝トーナメント(下位)

2-1

1-1 3-1

3-2 1-2

3-4 1-4

2-4 2-3

2-2 2-1

男子Aクラス　決勝トーナメント(下位)

1-3 3-3

2-3

1-1 3-1

3-2 1-2

2-2 4-2

4-1

4-3



決勝戦

決勝戦

決勝戦

決勝戦

5-4

2-3

3-3

1-3

3-4

2-4

5-3

6-4

7-4

4-3

1-5

4-4

6-3

7-3

1-4

2-4 2-3

2-5 1-4

3-4 1-5

男子Ｃクラス　決勝トーナメント(下位)

7-2 1-2

4-1

2-2 4-2

5-1 6-1

6-2 7-1

男子Ｃクラス　決勝トーナメント(上位)

1-1 3-1

3-2 5-2

2-1

2-2 2-1

1-3 3-3

男子Ｄクラス　決勝トーナメント(上位)

1-1 3-1

3-2 1-2

男子Ｄクラス　決勝トーナメント(下位)


